
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 84 29. aprill 1999a 

Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinna kehtestamise korra kinnitamine 

Võttes aluseks ühisveevärgi ja-kanalisatsiooni seaduse (RT I 1999, 25, 363) § 14 lg 2, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinna kehtestamiseks järgmine kord: 
1.1. Teenuse hinna kehtestab Tartu Linnavalitsus. 
1.2. Ettepaneku teenuse hinna kehtestamiseks teeb vee-ettevõtja. Ettepaneku tegemisel 
peab vee-ettevõtja arvestama ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduses teenuse hinna 
kujundamiseks sätestatud tingimusi. Ettepanekule tuleb lisada järgmised dokumendid: 

1.2.1. teenuse hinna kinnitamise või muutmise põhjendus ja vastavad arvestused; 
1.2.2. vee-ettevõtja möödunud majandusaasta auditeeritud raamatupidamise 
aruanne; 
1.2.3. järgneva majandusaasta prognoositavade tulude ja kulude arvestus. 

2. Määrus jõustub 15. maist 1999. a. 

Väino Kull 
Esimees 


